

Trade Price List

Kapiti Quarry

56-58 Ruahine Street, Paraparaumu. Ph: 04 298 7046

Open Monday to Thursday 7.30am—5.00pm, Friday 7.30am—4.00pm Saturday 7.30am—12.00pm.

PRODUCT	CODE	Current LIST \$ per tonne	Current LIST \$ per m3	CONVERSION
TNZ AP 40 M/4	TNZ40	16.79	25.19	1.50
Builders Mix	BUILD	31.32	56.38	1.80
Grade 2 Sealing Chip	SC2	43.05	60.27	1.40
Grade 3 Sealing Chip	SC3	43.05	60.27	1.40
Grade 4 Sealing Chip	SC4	43.05	60.27	1.40
Grade 5 Sealing Chip	SC5	43.05	60.27	1.40
Grade 6 Sealing Chip	SC6	43.05	60.27	1.40
Overburden	OB	2.24	3.58	1.60
Basecourse Domestic 40mm	BCD40	10.05	17.09	1.70
Brown Rock	BRR	2.56	3.84	1.50
General All Passing 20	GAP20	10.76	18.29	1.70
General All Passing 40	GAP40	10.76	18.29	1.70
General All Passing 65	GAP65	10.05	19.10	1.90
Face Metal	FACE	6.15	9.84	1.60
Filling	FILL	2.56	4.10	1.60
Feature Rock Medium	FEATRM	62.49	106.23	1.80
Clay	CLAY	2.75	4.40	1.60
Crusher Dust	CRDUST	38.48	53.87	1.40
GAP 40 Cement Stabilised	GAP40CS	31.78	54.03	1.70
General All Passing 75	GAP75	10.05	15.08	1.50
GAP 40 Lime Stabilised	GAP40LS	23.06	39.20	1.70
GAP 65 Lime Stabilised	GAP65LS	25.08	37.62	1.50
GAP 100/20 Drainage	GAP100/20D	23.50	35.25	1.50
GAP 150/40 Drainage	GAP150/40D	25.00	37.50	1.50
GAP75 Drainage	GAP75D	17.80	26.70	1.50
GAP75 Lime Stabilised	GAP75LS	25.08	37.62	1.50
GAP 30-70 Basecourse	GAP30-70	15.00	22.50	1.50
40MM AP40-W1	AP40-W1	12.81	21.78	1.70
GAP 20 Topcourse (Kapiti Blue)	GAP20KB	11.75	19.98	1.70
Peametal	PM	25.11	40.18	1.60
GAP 20 Lime Stabilised	GAP20LS	22.07	37.52	1.70
CF-Asphalt Cured-Truck Small	CF-AC-TS	51.54	51.54	1.00
CF-Asphalt Cured-Truck 4 Wheel	CF-ACT-4W	68.39	68.39	1.00
CF-Asphalt Cured-Truck 6 Wheel	CF-ACT-6W	107.78	107.78	1.00
CF-Asphalt Cured-Truck 8 Wheel	CF-ACT-8W	129.33	129.33	1.00
CF-Asphalt Cured-Truck Articul	CF-AC-TA	172.44	172.44	1.00
CF-Bricks & Mortar Truck Small	CF-BM-TS	51.54	51.54	1.00
CF-Bricks & Mortar Truck 4 Wheel	CF-BMT-4W	68.39	68.39	1.00
CF-Bricks & Mortar Truck 6 Wheel	CF-BMCT-6W	107.78	107.78	1.00
CF-Bricks & Mortar Truck 8 Wheel	CF-BM-T8W	129.33	129.33	1.00
CF-Bricks & Mortar Truck Articul	CF-BM-TA	172.44	172.44	1.00
CF-Ceramics-Truck Small	CF-C-TS	51.54	51.54	1.00

Winstone Aggregates A Division of Fletcher Concrete Limited

Prices are subject to regular review and purchase is subject to Winstone Aggregates' terms and conditions. All sales are by weight and conversion rates are approximate only. All products are subject to availability. Prices do not include GST. Pricelist effective 1 January 2017.

Trade Price List

Kapiti Quarry

56-58 Ruahine Street, Paraparaumu. Ph: 04 298 7046

Open Monday to Thursday 7.30am—5.00pm, Friday 7.30am—4.00pm Saturday 7.30am—12.00pm.

PRODUCT	CODE	Current LIST \$ per tonne	Current LIST \$ per m3	CONVERSION
CF-Ceramics-Truck 4 Wheel	CF-CT-4W	68.39	68.39	1.00
CF-Ceramics-Truck 6 Wheel	CF-CT-6W	107.78	107.78	1.00
CF-Ceramics-Truck 8 Wheel	CF-CT-8W	129.33	129.33	1.00
CF-Ceramics-Truck Articulated	CF-C-TA	172.44	172.44	1.00
CF-Concrete(Clean) Truck Small	CF-CC-TS	51.54	51.54	1.00
CF-Concrete(Clean) Truck 4w	CF-CCT-4W	68.39	68.39	1.00
CF-Concrete(Clean) Truck 6w	CF-CCT-6W	107.78	107.78	1.00
CF-Concrete(Clean) Truck 8w	CF-CCT-8W	129.33	129.33	1.00
CF-Concrete(Clean) Truck Artic	CF-CC-TA	172.44	172.44	1.00
CF-Con Rein, Non Pro Truck Small	CF-CRN-TS	51.54	51.54	1.00
CF-Con Rein, Non Pro Truck 4w	CF-CRNT-4W	68.39	68.39	1.00
CF-Con Rein, Non Pro Truck 6w	CF-CRNT-6W	107.78	107.78	1.00
CF-Con Rein, Non Pro Truck 8w	CF-CRNT-8W	129.33	129.33	1.00
CF-Con Rein, Non Pro Truck Arti	CF-CRN-TA	172.44	172.44	1.00
CF-Fiber Cem Build Pro-Truck S	CF-FCBP-TS	51.54	51.54	1.00
CF-Fiber Cem Build Pro-Truck 4W	CF-FCBP-4W	68.39	68.39	1.00
CF-Fiber Cem Build Pro-Truck 6W	CF-FCBP-6W	107.78	107.78	1.00
CF-Fiber Cem Build Pro-Truck 8W	CF-FCBP-8W	129.33	129.33	1.00
CF-Fiber Cem Build Pro-Truck Ar	CF-FCBP-TA	172.44	172.44	1.00
CF-Road Mater,Subbase-Truck S	CF-RMS-TS	51.54	51.54	1.00
CF-Road Mater,Subbase-Truck 4W	CF-RMS-4W	68.39	68.39	1.00
CF-Road Mater,Subbase-Truck 6W	CF-RMS-6W	107.78	107.78	1.00
CF-Road Mater,Subbase-Truck 8W	CF-RMS-8W	129.33	129.33	1.00
CF-Road Mater,Subbase-Truck Ar	CF-RMS-TA	172.44	172.44	1.00
CF-Silt,Soil,Rock G C,Truck S	CF-SSRGC-TS	51.54	51.54	1.00
CF-Silt,Soil,Rock G C,Truck 4W	CF-SSRGC-4W	68.39	68.39	1.00
CF-Silt,Soil,Rock G C,Truck 6W	CF-SSRGC-6W	107.78	107.78	1.00
CF-Silt,Soil,Rock G C,Truck 8W	CF-SSRGC-8W	129.33	129.33	1.00
CF-Silt,Soil,Rock G C,Truck Ar	CF-SSRGC-TA	172.44	172.44	1.00
Cleanfill-Tiles-Truck Small	CF-T-TS	51.54	51.54	1.00
Cleanfill-Tiles-Truck 4 Wheel	CF-T-4W	68.39	68.39	1.00
Cleanfill-Tiles-Truck 6 Wheel	CF-T-6W	107.78	107.78	1.00
Cleanfill-Tiles-Truck 8 Wheel	CF-T-8W	129.33	129.33	1.00
Cleanfill-Tiles-Truck Articula	CF-T-TA	172.44	172.44	1.00
CFf Wet-Road Mat,Subbas Truck S	CF-WRMS-TS	77.30	77.30	1.00
CF Wet-Road Mat,Subbas Truck 4W	CF-WRMS-4W	102.58	102.58	1.00
CF Wet-Road Mat,Subbas Truck 6W	CF-WRMS-6W	161.68	161.68	1.00
CF Wet-Road Mat,Subbas Truck 8W	CF-WRMS-8W	194.00	194.00	1.00
CF W-Road Mat,Subbas Truck Art	CF-WRMS-TSA	258.66	258.66	1.00

Winstone Aggregates A Division of Fletcher Concrete Limited

Prices are subject to regular review and purchase is subject to Winstone Aggregates' terms and conditions. All sales are by weight and conversion rates are approximate only. All products are subject to availability. Prices do not include GST. Pricelist effective 1 January 2017.

Kapiti Quarry

56-58 Ruahine Street, Paraparaumu. Ph: 04 298 7046

Open Monday to Thursday 7.30am—5.00pm, Friday 7.30am—4.00pm Saturday 7.30am—12.00pm.

PRODUCT	CODE	Current LIST \$ per tonne	Current LIST \$ per m3	CONVERSION
CF W-Silt Soil Rock Gc Truck S	CF-WSSRG-TS	77.30	77.30	1.00
CF W-Silt Soil Rock Gc Truck 4W	CF-WSSRG-4W	102.58	102.58	1.00
CF W-Silt Soil Rock Gc Truck 6W	CF-WSSRG-6W	161.68	161.68	1.00
CF W-Silt Soil Rock Gc Truck 8W	CF-WSSRG-8W	194.00	194.00	1.00
CF W-Sil Soil Rock Gc Truck AR	CF-WSSRG-TSA	258.66	258.66	1.00